trámite hasta su…”. 

Expediente $29,213.72 3.00 87.6 0.00 0.00 3.00 87.6 

Total 309.4 

2022-0-09100-22-0313-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 309,425.58 pesos (trescientos nueve mil cuatrocientos veinticinco pesos 58/100 
M.N.), por concepto de pagos en exceso, más los intereses financieros generados desde la 
fecha de pago hasta la de su recuperación, debido a que se detectó el incumplimiento con 
los alcances de las especificaciones particulares establecidos en los términos de referencia

[...]

Informe Individual del Resultado de la Fiscalización Superior de la Cuenta Pública 2022 

20 

2022-0-09100-22-0313-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 171,274.58 pesos (ciento setenta y un mil doscientos setenta y cuatro pesos 
58/100 M.N.), por concepto de pagos en exceso, más los intereses financieros generados 
desde la fecha de pago hasta la de su recuperación, debido a que se detectó el 
incumplimiento de los alcances de las especificaciones particulares establecidos en los

[...]

apegarse… 

Informe  
mensual 

$6,339.84 5.00 31.7 0.00 0.0 5.00 31.7 

Total 460.5 

2022-0-09100-22-0313-06-003   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 460,567.62 pesos (cuatrocientos sesenta mil quinientos sesenta y siete pesos 
62/100 M.N.), por los pagos en exceso, más los intereses financieros generados desde la 
fecha de pago hasta la de su recuperación, debido a que se detectó el incumplimiento de los 
alcances de las especificaciones particulares establecidos en los términos de referencia del